
 

 

VÁNOČNÍ ZPRAVODAJ „NAŠE ŠKOLIČKA“ 

„Všichni se v Betlému klanějí malému, 

maličkému, maličkému Ježíškovi.“ 

Nadešel čas se rozloučit s rokem starým a vítat rok nový. 

Doufáme, že o něco lepší.  

Než vám všem popřejeme krásné Vánoce, zde pár informací na 

posledních pár dnů ve školce.  

Mikuláš s andělem a čertem nás navštívili s balíčkem plných dobrot. 

Děti byly statečné a krásně jim recitovaly básničky nebo zazpívaly 

písničky. 

Vánoční besídka bude formou videozáznamu. Přineste si prosím své 

flash disky, na které vám jí nahrajeme. Besídku budeme nahrávat dle 

možností.  

Ježíšek do školky přiletí v úterý 14.12. Bude slavností svačina s cukrovím, 

procházka a společné zpívání koled u obecního stromečku. Děkujeme 

za dárečky, které nosíte dětem pod stromeček. Stromky letos dodá 

Petra Šimečková.  

Vánoční jarmark – příspěvek dobrovolný. Letos jsme s dětmi opět 

vyrobily nějaké drobné dárky do jarmarku, přidaly se i některé rodiny a 

moc jim za to děkujeme. V MŠ radnice lze nakoupit uvnitř budovy u 

hlavních dveří a v MŠ klášter na pavlači. Bude možnost zakoupit do 

17.12. 

Uzavření MŠ – od soboty 18.12.2021 do neděle 2.1.2022.  

Provoz opět v pondělí 3.1.2022 

 

„Když vzduchem zakrouží pár vloček sněhu, 

nastavte tvář – ten dotek má něhu. 

Vyloudí úsměv a ustoupí zlost, 

tak přejeme vám všem, ať vloček je dost. 

Vánoce bílé a čisté jak sníh, v životě zdraví, lásku a smích.“ 

Děkujeme všem za celý rok 2021. Za trpělivost, čas, lásku a 

úsměv. A za vaše děti. 

Přejí všechny holky ze zlatokorunské školky 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 


